
Dodatek č.1 INV – 3/2020 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
k provedení 

 

Dopravně inženýrská studie – Cheb, křižovatka Americká x Hradební 
 

 

1. objednatelem:  město Cheb 

se sídlem:  Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:  00253979 

DIČ:  CZ 00253979 

Bankovní spojení:  KB Cheb č. ú. 528331/0100 

zastoupený:  Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou  

 

a 

 

2. zhotovitelem:  EDIP s.r.o. 

se sídlem:   Pařížská 1230/1, 301 00 Plzeň  

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka C 26822  

IČO:   25462482 

DIČ:   CZ25462482 

Bankovní spojení:  250 107 804 / 0300, vedený u společnosti ČSOB 

zastoupeným:  Ing. Luďkem Bartošem, jednatelem společnosti 

 

 
Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené Smlouvy o dílo: 
 

Preambule 

Součástí dopravně inženýrské studie je i zjištění současných intenzit dopravy - dopravní průzkum. 

Vzhledem k současným opatřením vlády, které omezují pohyb osob z důvodu zamezení šíření 

nákazy koronavirem, je doprava silně zkreslená (pokles až o 30 %). Navíc sledovaná křižovatka 

je v blízkosti budov gymnázia a univerzity, které mají v současné době provoz bez studentů.  

V případě, že by dopravní průzkum byl zpracován v původním termínu (duben – květen 2020), 

neodpovídal by skutečné dopravní intenzitě při běžném provozu bez omezení.  

Z tohoto důvodu se mění odst. 3.2 čl. III Doba plnění a dodací podmínky. 

 

 

III.  

Doba plnění a dodací podmínky 

Původní znění odst. 2 tohoto článku ve znění:  

 

2.   Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

 

Zahájení prací na díle    duben 2020 

Zpracování studie a její předání  květen 2020 

 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně předání všech 

náležitostí, např. originály dokladů, rozpočty, soupisy prací s výkazem výměr, digitální 

nosiče s digitální formou PD, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

 



Dodatek č.1 INV – 3/2020 

Stránka 2 z 2 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

2.   Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

 

Zahájení prací na díle    říjen 2020 

Zpracování studie a její předání  listopad 2020 

 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně předání všech 

náležitostí, např. originály dokladů, rozpočty, soupisy prací s výkazem výměr, digitální nosiče 

s digitální formou PD, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

 V Plzni dne                                 V Chebu dne  

 

 

 

______________________           ______________________ 

        za zhotovitele                                                                                za objednatele 

 Ing. Luděk Bartoš                                 Mgr. Antonín Jalovec  

 jednatel EDIP s.r.o.                            starosta   

                 

                                                                                                                            


